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Produktnamn
Kontaktdämpare SC/APC 3dB Hane-Hona 1310/1550nm
Dopad

E-nummer 5079317

Produkttyp SC/APC

GTIN 7332811095368

ETIM-klass EC000752

PRODUKTSPECIFIKATIONER

Dämparna finns i många utföranden, och vi har valt att specificera de vanligast förekommande kontaktdämparna i
listan nedan, men det finns även dämpare som är uppbyggd som en patchkabel eller dämpare där du kan bestämma
dämpningen själv.

Mått
Längd 45 mm

Höjd 10 mm

Bredd 13 mm

Vikt 4 g

Tekniska Specifikationer - Dämpare
Modell Kontaktdämpare

Kontakttyp SC/APC

Dämpning 3 dB

Tolerans +/- 1 dB

Max reflektionsdämpning på APC kontakt −65 dB

Temperaturområde vid Användning -40°c - +75°c


